令和 3年 5月 10 日

秋田南高等学校同窓会東京支部

「東京南翔会」会長 山田 透 様

秋田南高等学校同窓会宮城支部

｢蕗の会｣会長 鎌田 邦一(11C)

「蕗の会」令和 3年度総会・懇親会中止のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は「蕗の会」の同

窓会活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のとおり新型コロナウィルスの感染拡大が続いており、仙台市にはまん

延防止等重点措置が適用され収束の兆しが見えません。

つきましては、誠に残念ではありますが、例年 6月に開催している標記の総会・懇親

会を昨年に続いて中止することとしましたので、お知らせ致します。

新型コロナウィルスが早期に収束することを心から願い、来年こそ皆様との再会を楽

しみにしております。

それでは、皆様お元気でお過ごし下さい。

敬 具

（連絡先）

    「蕗の会」会長 鎌 田 邦 一（１１期Ｃ組）

     電話 ０９０－７５６６－０１４９

     電子メール kamakazu@home.email.ne.jp